

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 80 79 07 16**

**A. Walther Jensen A/S**

**Vallensbæk Strandvej 225**

**2665 Vallensbæk Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

---

Anders Walther Jensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A. Walther Jensen A/S  
Vallensbæk Strandvej 225  
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 32 78  
Hjemmeside: [www.awj.dk](http://www.awj.dk)  
E-mail: [walther@awj.dk](mailto:walther@awj.dk)

CVR-nr.: 80 79 07 16  
Stiftet: 7. november 1980  
Hjemsted: Vallensbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
37. regnskabsår

**Bestyrelse**

Anders Walther Jensen  
Anette Vinding  
Naja Beck Jensen

**Direktion**

Anette Vinding

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i forvaltning af selskabets formue og sekundært i at drive anlægsgartnerivirksomhed, herunder projektering, anlæg og vedligeholdelse af grønne områder samt landskabsarkitektur.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -228 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -905 t.kr. mod -1.618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-227.585</b>	<b>-148.760</b>
1 Personaleomkostninger	-828.311	-863.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.009	-68.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.136.905</b>	<b>-1.080.744</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	678.061	1.045.088
Andre finansielle indtægter	0	152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-675.593	-2.034.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.134.437</b>	<b>-2.069.559</b>
3 Skat af årets resultat	229.642	451.665
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-904.795</b>	<b>-1.617.894</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-904.795</b>	<b>-1.617.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-904.795	-1.617.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-904.795</b>	<b>-1.617.894</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.070.474	2.104.248
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.993	274.228
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.467</u>	<u>2.378.476</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.780.051	15.239.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.780.051</u>	<u>15.239.490</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.077.518</u></b>	<b><u>17.617.966</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
7	Udskudte skatteaktiver	184.116	7.811
	Andre tilgodehavender	13.412	18.643
	Periodeafgrænsningsposter	4.111	4.519
	Tilgodehavender i alt	<u>201.639</u>	<u>30.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.568</u>	<u>799.518</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.207</u></b>	<b><u>830.491</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.459.725</u></b>	<b><u>18.448.457</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for opskrivninger	1.312.245	1.312.245
10 Overført resultat	8.786.571	9.691.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.598.816</b>	<b>11.503.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.670.062	6.717.571
Anden gæld	190.847	227.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.860.909	6.944.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.860.909</b>	<b>6.944.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.459.725</b>	<b>18.448.457</b>

12 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	825.713	860.249
Andre omkostninger til social sikring	2.598	3.282
	<u><b>828.311</b></u>	<u><b>863.531</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266.763	243.355
Andre finansielle omkostninger	408.830	1.790.700
	<u><b>675.593</b></u>	<u><b>2.034.055</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-53.337	-48.714
Årets regulering af udskudt skat	-176.305	-402.951
	<u><b>-229.642</b></u>	<u><b>-451.665</b></u>
	<u><b>30/6 2017</b></u>	<u><b>30/6 2016</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	917.634	917.634
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>917.634</b></u>	<u><b>917.634</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2016	1.682.366	1.682.366
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>1.682.366</b></u>	<u><b>1.682.366</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-495.752	-461.978
Årets afskrivninger	-33.774	-33.774
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-529.526</b></u>	<u><b>-495.752</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>2.070.474</b></u>	<u><b>2.104.248</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	725.576	720.696
Tilgang i årets løb	0	269.880
Afgang i årets løb	0	-265.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>725.576</b></u>	<u><b>725.576</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-451.348	-669.669
Årets afskrivninger	-47.235	-46.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	265.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-498.583</b></u>	<u><b>-451.348</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>226.993</b></u>	<u><b>274.228</b></u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.713.820	5.384.670
Afgang i årets løb	-50.609	-1.670.850
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>3.663.211</b></u>	<u><b>3.713.820</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2016	11.525.670	13.199.608
Årets op-/nedskrivninger	-408.830	-1.673.938
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>11.116.840</b></u>	<u><b>11.525.670</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>14.780.051</b></u>	<u><b>15.239.490</b></u>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	7.811	-395.140
Udskudt skat af årets resultat	176.305	402.951
	<u><b>184.116</b></u>	<u><b>7.811</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-410.599	-396.441
Fremført underskud fra tidligere år	594.715	404.252
	<u><b>184.116</b></u>	<u><b>7.811</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 100 aktier á 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>9. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.312.245	1.312.245
	<u>1.312.245</u>	<u>1.312.245</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	9.691.366	11.309.261
Årets overførte overskud eller underskud	-904.795	-1.617.894
	<u>8.786.571</u>	<u>9.691.367</u>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	0	3.200.000
Udloddet udbytte	0	-3.200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Walther Jensen Holding ApS, CVR-nr. 21 69 02 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.